disajikan sebagai Bagian Lancar TPA/TGR. 

1) Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan 

olah raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah); 

2) Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama 

dengan atau lebih dari Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta 

rupiah); 

3) Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlukan sebagai biaya kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan, irigasi, jaringan, dan aset tetap 

lainnya berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak kesenian.

[...]

BB Biogen
 Kementerian/Lembaga : 018 - KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : 09 - Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

Satuan Kerja : 237221 - Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Bioteknologi dan Sumber
Daya Genetik Pertanian

Total Disetor : 1.370.000 (IDR)
 Terbilang : Satu Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Ribu (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 000000615844
 NTPN : E72AA48VV5S2UT1M

Detail Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu
 Kode Akun : 425911 - Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu

[...]

BB Biogen
 Kementerian/Lembaga : 018 - KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : 09 - Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

Satuan Kerja : 237221 - Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Bioteknologi dan Sumber
Daya Genetik Pertanian

Total Disetor : 1.100.000 (IDR)
 Terbilang : Satu Juta Seratus Ribu (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 000000494439
 NTPN : A19820N9VR09BCLM

Detail Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu
 Kode Akun : 425911 - Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu

[...]

BB Biogen
 Kementerian/Lembaga : 018 - KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : 09 - Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

Satuan Kerja : 237221 - Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Bioteknologi dan Sumber
Daya Genetik Pertanian

Total Disetor : 2.150.000 (IDR)
 Terbilang : Dua Juta Seratus Lima Puluh Ribu (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 000000385122
 NTPN : 9B38355DF02K60FF

Detail Pembayaran Tagihan :

Jenis Setoran : XI. JASA PENGGUNAAN SARANA DAN PRASARANA SESUAI DENGAN

TUGAS DAN FUNGSI - B. WILAYAH LUAR JAKARTA - 2. Mess/Asrama - d.
Fasilitas pendingin udara (AC) dan pemanas air (Water Heater)

[...]

BB Biogen
 Kementerian/Lembaga : 018 - KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : 09 - Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Satuan Kerja : 237221 - Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Bioteknologi dan Sumber
Daya Genetik Pertanian

Total Disetor : 3.627.000 (IDR)
 Terbilang : Tiga Juta Enam Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 000000054071
 NTPN : 967460N9VRRFBBK8

Detail Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Kode Akun : 425131 - Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Jumlah Setoran : 365.000 (IDR)